

LACTORAL 30 kapsułek

Cena: 21,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościLACTORAL® IBD to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w: nieswoistych chorobach zapalnych jelit (IBD), w szczególności we wrzodziejącym zapaleniu jelita grubego w trakcie i po stosowaniu antybiotyków, podczas ostrych biegunek, w zaburzeniach mikroflory jelit (dysbiozie). Preparat przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dla osób dorosłych. **Właściwości:** LACTORAL® IBD zawiera trzy żywe szczepy bakterii kwasu mlekowego w następujących proporcjach: 34% Lactobacillus plantarum PL02, 33% Lactobacillus rhamnosus KL53A, 33% Bifidobacterium longum PL03. Badania in vitro potwierdziły następujące właściwości bakterii wchodzących w skład preparatu LACTORAL® IBD: przyleganie szczepów do ludzkiej linii komórek nabłonka jelit, co umożliwia wzrost liczebności bakterii z rodzaju Bifidobacterium i Lactobacillus w jelicie, a tym samym mniejsze prawdopodobieństwo przylegania bakterii patogennych; antagonistyczne działanie (hamowanie namnażania) wobec wybranych bakterii m.in.: Escherichia coli, Clostridium difficile; zdolność do uszczelniania bariery jelitowej co chroni przed przenikaniem szkodliwych substancji i bakterii patogennych do organizmu; oporność na antybiotyki i chemioterapeutyki typową dla bakterii z rodzaju Bifidobacterium i Lactobacillus, m.in. na cyprofloksacynę oraz metronidazol, które zwykle stosowane są w terapii IBD; oporność na kwaśne środowisko (niskie pH) panujące w żołądku oraz na sole żółci, co pozwala przeżyć bakteriom i dotrzeć do jelita grubego. **Zalecane spożycie** W przypadku IBD, w tym we wrzodziejącym zapaleniu jelita grubego, stosować doustnie 1 kapsułkę dziennie przez okres przynajmniej 2 miesięcy (zarówno w stanie zaostrzenia, jak i remisji choroby). W ostrych biegunkach stosować 1 kapsułkę 2 razy dziennie popijając wodą, przez okres przynajmniej 5 dni. W trakcie antybiotykoterapii stosować doustnie 1 kapsułkę dziennie przynajmniej przez cały okres kuracji. W przypadku dzieci i osób mających trudności z połknięciem kapsułki można otworzyć kapsułkę, wysypać proszek i rozpuścić go w niewielkiej ilości letniego płynu. W takiej postaci spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. **Ważne!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki** 1 kapsułka zawiera: maltodekstrynę, składnik kapsułki - żelatynę, inozytol, 10 mld bakterii kwasu mlekowego w następujących proporcjach: 34% Lactobacillus plantarum PL 02, 33% Lactobacillus rhamnosus KL 53A, 33% Bifidobacterium longum PL 03, barwnik kapsułki - dwutlenek tytanu, przeciwutleniacz - kwas askorbinowy. Nie zawiera tłuszczu. Jest produktem bezglutenowym. **Producent** IBSS BIOMED